facere quam  ut supra in omnibus et per om nia de ipsis lo c is  ta m  p re- 

sentibus quam  futuris et proventibus ipsorum  facere et d isp o n ere  e t fier i 

facere in om nibus et per om nia secundum  voluntatem  d icti F ra n c is c i de 

qua superius fit mentio et etiam voluerun t et con sen tierunt (sic)  in  R e 

gulis fiendis per Regulatores primo elligendos presentem  d o n a c io n e m  et 

om nia et singula contenta in* presenti instrum ento a p p ro b en tu r ratiffi- 

centur et confirm entur in Regulis eorum  ut voluntas ip sius F ra n c isc i 

efficacius observetur: Et etiam predictis om nibus et s in g u lis  co n sen se

runt et assenserunt pro bono et utilitate dictarum  co m p e ra ru m  v id e 

licet Protectores Visitatores et C onsules quorum  n om ina sunt h e c :

D . M agister Johannes Bustonus Prior N icolaus de R e ch o  

D om inicus Lercarius A n driolus de M ari et

B artholom eus Longus Janus Im p erialis.

A ym o n u s M arocellus

N om ina vero Visitatorum  qui sunt duo sunt h ec:

V alarianus Lom elinus et D agnanus Gam barus 

A n thon ius de G avio notarius unus ex  duobus C on sulib us P a c is  

Janus Im perialis D am iani unus ex Consulibus assign an d o ru m  m u

tuorum .

Et est actum in presenti contractu specialiter et exp ressu m  qu od  in 

prim o juram ento quod subeant Capituli P rotectores addatur sa cra m en to  

ipsorum  quod ipsi observabunt om nia et singula que in  p resen ti in stru 

m ento continentur que sibi ipsi tenentur observare qui s ic  ut supra pro

m iserunt ipsi Francisco solemniter stipulanti ut supra facere  .et ad im p lere  

in om nibus et per omnia et effectualiter secundum  v o lu n tate m  d ic ti F ran -

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

GIORNALE LIGUSTICO

cisci superius exp ressam . E t ut predicta  m ajoris ro bo ris h a b ea n t firm itatem  

tam  dicti dom in us D u x  et C o n siliu m  quam  ipsi officiales co m p era ru m  volu e

runt quod dicta  p acta  con ven tion es et dicta donatio ut su p ra  sic  facta scri

bantur in  C a rtu la r io  dicte com p ere  in carta in qua scrip ta  eru n t dicta 

loca  n on agin ta  et sic su ccessive  sin gulis annis donec p red icta  om n ia  et 

sin gu la  fuerin t adim p leta  : et etiam  ponatur unus lapis su p er lo cu m  in quo 

con su lun t P ro te c to re s  in quo lapide sint sculpta ista v erb a  : Notum  sit 

omnibus quod F ranciscus de V ivald is q. D . Leonellis assignat loca, nonaginta